
Comune di Castellafiume

REGISTRO ORDINANZE DEL SINDACO
UFFICIO SINDACO

Ordinanza N. 3 del 11/03/2020

OGGETTO: EMERGENZA COVID-19 CHIUSURA AL PUBBLICO DEGLI UFFICI COMUNALI

VISTO il Decreto legge 23 febbraio 2020 n. 6 avente ad oggetto “misure urgenti in materia di contenimento e 
gestione dell’emergenza epidemiologica COVID-19” ;

VISTO il DPCM del 04/03/2020 in cui sono state stabilite misure di contrasto ed il contenimento sull’intero 
territorio nazionale del diffondersi del virus Covid-19;

VISTO il DPCM del 8/03/2020 con cui sono state stabilite misure per la prevenzione e la gestione 
dell’emergenza epidemiologica COVID-19;

VISTO il DPCM 9/03/2020 recante nuove misure per il contenimento e il contrasto del diffondersi del virus 
Covid-19 sull'intero territorio nazionale;

VISTO l’art. 54 del D.Lgs 267/2000;

RAVVISATA la necessità di assicurare il rispetto delle indicazioni governative sopra richiamate;

 

ORDINA

LA CHIUSURA AL PUBBLICO DEGLI UFFICI COMUNALI

 

INFORMA

Dalla data odierna, 11/03/2020 e fino alla data del 3/04/2020 compreso, qualora si presentino situazioni 
urgenti, si assicura che saranno garantiti i servizi pubblici essenziali richiedendoli attraverso l’utilizzo dei 
numeri telefonici dei dipendenti responsabili dei settori e gli indirizzi email a disposizione sul sito istituzionale 
del comune.

I numeri telefonici di riferimento sono presenti sulla bacheca fuori dall’edificio comunale;

AVVERTE

Contro la presente ordinanza è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale nel termine di 60 
giorni o, in alternativa ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nel termine di 120 giorni;

DI trasmettere il presente atto alla Prefettura dell’Aquila e alla Stazione dei Carabinieri di Cappadocia.

 

Il Sindaco 

(Dott.ssa Giuseppina Perozzi)

 

REGISTRO ORDINANZE DEL SINDACO n.ro 3 del 11/03/2020




